
Raum 1

22.01.19 Änderungen vorbehalten

Nr name vorname kategoriealtgruppe instrutext status Dauer von bis Einspielzeit/-Raum Test Wertungsraum

1 Ernst Mia A22 IV Viola S 00:20 09:45 10:05 08:45 - 09:25   A 09:35 - 09:40
2 Kokoschka Clara A22 IV Viola S 00:20 10:05 10:25 09:20 - 10:00   B 09:10 - 09:15

WERTUNG JURY 00:10 10:25 10:35

BERATUNGSGESPRÄCH + 10 MINUTEN PAUSE 00:20 10:35 10:55

1 Bertram Lauritz A23 IV Violoncello S 00:20 10:55 11:15 10:00 - 10:40   A 10:45 - 10:50
2 Chen Yo-Ru A23 IV Violoncello S 00:20 11:15 11:35 10:30 - 11:10   B 10:25 - 10:30

WERTUNG JURY 00:10 11:35 11:45

BERATUNGSGESPRÄCH + 10 MINUTEN PAUSE 00:20 11:45 12:05

1 Hopfmüller Dorothea A21 V Violine S 00:20 12:05 12:25 11:05 - 11:45   A 11:55 - 12:00
2 Illgner Josefine Elisabeth A21 IV Violine S 00:20 12:25 12:45 11:40 - 12:20  B 11:35 - 11:40
3 Zimmer Alessia A21 IV Violine S 00:20 12:45 13:05 12:00 - 12:40  A 11:45 - 11:50

WERTUNG JURY 00:15 13:05 13:20

BERATUNGSGESPRÄCH + 25 MINUTEN PAUSE 00:40 13:20 14:00

4 Warnat Johanna A21 III Violine S 00:15 14:00 14:15 13:10 - 13:40  B 13:50 - 13:55
5 Otten Fenna A21 III Violine S 00:15 14:15 14:30 13:40 - 14:10  A 13:25 - 13:30
6 Klinke Livia A21 III Violine S 00:15 14:30 14:45 13:55 - 14:25  B 13:40 - 13:45

WERTUNG JURY 00:15 14:45 15:00

BERATUNGSGESPRÄCH + 30 MINUTEN PAUSE 00:45 15:00 15:45

7 Fischer Juliane A21 III Violine S 00:15 15:45 16:00 14:55 - 15:25  A 15:35 - 15:40
8 Sztybryc Romina A21 III Violine S 00:15 16:00 16:15 15:25 - 15:55  B 15:15 - 15:20

WERTUNG JURY 00:15 16:15 16:30

BERATUNGSGESPRÄCH + 15 MINUTEN PAUSE 00:30 16:30 17:00

9 Fenski Katharina A21 IB Violine S 00:10 17:00 17:10 16:20 - 16:40  A 16:50 - 16:55
10 Zhang Emilie Loni A21 IB Violine S 00:10 17:10 17:20 16:45 - 17:05  B 16:25 - 16:35
11 Akkermann Lisanne A21 IB Klavier B 00:00 17:20 17:20 16:35 - 16:40
12 Zhang Leni Fanni A21 IA Violine S 00:10 17:20 17:30 16:55 - 17:15  A 16:40 - 16:45

WERTUNG JURY 00:15 17:30 17:45

BERATUNGSGESPRÄCH 00:15 17:45 18:00

08:15



56. REGIONALWETTBEWERB  'JUGEND MUSIZIERT'  2019  
Sonnabend, 26.01.2019 im Athenaeum Stade 
 
  
Einspielraum A ︎ ︎ ︎ ︎  ︎  (mit Klavier)  

 
08:45 - 09:25      Mia Ernst, Viola AG IV 
    
    Test im Wertungsraum: 09:35 – 09:40    Wertungsspiel: 09:45 – 10:05 
 
 
10:00 - 10:40     Lauritz Bertram, Violoncello AG IV 
 
    Test im Wertungsraum: 10:45 – 10:50       Wertungsspiel: 10:55 – 11:15 
 
 
11:05 – 11:45    Dorothea Hopfmüller, Violine AG V 
 
    Test im Wertungsraum: 11:55 – 12:00      Wertungsspiel: 12:05 – 12:25 
 
 
12:00 – 12:40  Alessia Zimmer,  Violine AG IV 
 
    Test im Wertungsraum: 11:45 – 11:50      Wertungsspiel: 12:45 – 13:05 
 
 
13:40 – 14:10 Fenna Otten,  Violine AG III 
 
    Test im Wertungsraum: 13:25 – 13:30      Wertungsspiel: 14:15 – 14:30 
 
 
14:55 – 15:25 Juliane Fischer, Violine AG III  
 
    Test im Wertungsraum: 15:35 – 15:40     Wertungsspiel: 15:45 – 16:00 
 
 
16:20 – 16:40 Katharina Fenski, Violine AG IB 
 
    Test im Wertungsraum: 16:50 – 16:55     Wertungsspiel: 17:00 – 17:10 
 
 
16:45 – 17:05 Emilie Loni Zhang, Violine AG IB 
                        Lisanne Akkermann Klavierbegleitung AG IB 
 
    Test im Wertungsraum:  16:25 – 16:35  (beide zusammen)  
                                                                    Wertungsspiel: 17:10 – 17:20 
 
 



56. REGIONALWETTBEWERB  'JUGEND MUSIZIERT'  2019  
Sonnabend, 26.01.2019 im Athenaeum Stade 
 
 

Einspielraum B ︎ ︎ ︎ ︎ ︎ ︎ ︎ ︎ ︎ ︎ ︎ ︎ ︎ (mit Klavier)  
 
 
09:20 - 10:00     Clara Kokoschka, Viola AG IV     
                  
   Test im Wertungsraum: 09:10 – 09:15    Wertungsspiel: 10:05 – 10:25 
 
 
10:00 - 10:30    Jan und Jekaterina Jozefowski,    
                          Gesangsduo mit Klavierbegleitung AG III 
                   
   Test im Wertungsraum: 10:45 – 10:55   Wertungsspiel: 11:00 - 11:20 (Raum 2!) 
 

 
10:30 - 11:10  Yo Ru Chen, Violoncello AG IV 
                  
   Test im Wertungsraum: 10:25 – 10:30   Wertungsspiel: 11:15 - 11:35 
 
 
11:40 - 12:20 Josefine E. Illgner, Violine AG IV 
                 
   Test im Wertungsraum: 11:35 – 11:40    Wertungsspiel: 12:25 - 12:45 

 
    
   13:10 – 13:40 Johanna Warnat, Violine  AG III 
                    
      Test im Wertungsraum: 13:50 – 13.55    Wertungsspiel: 14:00 - 14:15 

 
 
13:55 – 14:25 Livia Klinke, Violine AG III 
                
   Test im Wertungsraum: 13:40 – 13:45    Wertungsspiel: 14:30 - 14:45 
 
 
15:25 – 15:55 Romina Sztybryc, Violine AG III 
                
   Test im Wertungsraum: 15:15 – 15:20    Wertungsspiel: 16:00 - 16:15 
 
 
16:55 – 17:15 Leni Fanni Zhang, Violine AG IA 
               
   Test im Wertungsraum:  16:40 – 16:45   Wertungsspiel: 17:20 - 17:30 
 
	
  
	
  
	
  


